fidedignum, quo presente: Georgius Klicich de Razvayavaz49, vel Matheus filius 

 Напомена: текст дат у витичастим заградама у издању и преводу, присутан је 

само у препису MNL OL, DL 42802. За тај уметак нису означавани редови текста. Исто важи 

и за помен индикта, на самом крају исправе, који се налази само у препису у Шибенском 

дипломатару. 
44 Речи су у изворнику раздвојено написане: nec non. 
45 Логичније би било: diligenter, премда се, можда, овде diligenti слаже са instantia. 
46 Речи су у изворнику раздвојено написане: nec non. 
47 У изворнику стоји скраћеница māsīo, у препису MNL OL, DL 42802 облик 

mansas, a у Шибенском дипломатару mansionis. Можда је реч mandare замењена с manere 

или mandere, а можда се реч mansio, односи на форму (облик) у којој је писмо сачињено и 

упућено. 
48 Речи су у изворнику раздвојено написане: nec non. 
49 У Шибенском дипломатару погрешно: Gregorius Blicich de Razvenpanaz. 
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Dminoy50 de Siverichy51, seu Nicolaus filius Gregorii de |10| Lucarich, aliis 

absentibus, homo regius, sciat et inquirat a nobilibus et ignobilibus, ac eciam 

cuiusvis status et condicionis 〈hominibu〉s omnimodam veritatem. Et post hec 

quidquid exinde de premissis resciveritis, |11| nobis amicabiliter rescribatis. 

Datum in Bistricha52, in festo beatorum Filipphi et Iacobi apostollorum (!), anno 

Domini millesi〈mo quadringente〉simo tercio. 

Nos vero petitionibus huiusmodo53 (!) inclinati, ut de iure tenemur, |12| 

discretum et honestum virum, dominum Georgium, primincerium54 Nonensem, ad 

premissa, nostre ecclesie canonicum, una 〈cum dicto Nicolao,〉 homine regio, 

duximus destinandum. Qui demum ad nos reversi nobis |13| unanimiter et 

concorditer retulerunt: et primo, ipsis accedentibus ad civitatem Sibenicensem et 

ibi a nobil〈ibus dicte civitatis et eius capitulo inquire〉re55 habuerunt, quid ipsi 

deberent inquirere et investigare vigore |14| dictarum litterarum. Qui nobiles 

commisissent ipsis veritatem inquirere a nobilibus et ignobilibus, et commu-

nitat〈ibus civitatum Dalmacie et〉 Croatis, et primo super ipsorum expulsione de 

ipsorum civitate predicta |15| tunc curente56 anno Domini Mo trecentesimo 

quinquagesimo octavo, de mense Iunii. Omnes, {videlicet certi nobilles (!) di 

Scibinico et capitulum eius et communitates civitatum None, Tragurii et Spaleti et 

eorum capitula; et viri nobiles Croati, videlicet Stephanus Buysinig de Butinavas, 

Nenada Sembiunig57 de Cetina, Johanes Dyminoevig de Siverig et Vlatcus